www.lastinglife.com.br|55 (11) 2097-7490 |comercial@lastinglife.com.br
Rua Azevedo Soares n°1.040 conj .94,98 - Tatuapé- São Paulo- SP-
Brasil
Parafusos Canulados para Mini e Micro Fragmentos Signex
INSTRUÇÃO DE USO
                                                                                                                                                                 Versão 1.0

www.lastinglife.com.br|55 (11) 2097-7490 |comercial@lastinglife.com.br
Rua Azevedo Soares n°1.040 conj .94,98-Tatuapé- São Paulo- SP-
Brasil
Quadro 1 - Modelos comerciais dos
parafusos
Código Descrição
Diametro
(mm)
Comprimento
(mm)
Material Imagem gráfica
D1D.22100      Parafuso Canulado Headless Curto 2.2x10mm 2,2 10,0
Liga de
Titânio
Ti6Al4V
ELI ·
ASTM
F136
D1D.22110      Parafuso Canulado Headless Curto 2.2x11mm 2,2 11,0
D1D.22120      Parafuso Canulado Headless Curto 2.2x12mm 2,2 12,0
D1D.22130      Parafuso Canulado Headless Curto 2.2x13mm 2,2 13,0
D1D.22140      Parafuso Canulado Headless Curto 2.2x14mm 2,2 14,0
D1D.22150      Parafuso Canulado Headless Curto 2.2x15mm 2,2 15,0
D1D.22160      Parafuso Canulado Headless Curto 2.2x16mm 2,2 16,0
D1D.22170      Parafuso Canulado Headless Curto 2.2x17mm 2,2 17,0
D1D.22180      Parafuso Canulado Headless Curto 2.2x18mm 2,2 18,0
D1D.22190 Parafuso Canulado Headless Curto 2.2x19mm 2,2 19,0
D1D.22200      Parafuso Canulado Headless Curto 2.2x20mm 2,2 20,0
D1D.22210 Parafuso Canulado Headless Curto 2.2x21mm 2,2 21,0
D1D.22220 Parafuso Canulado Headless Curto 2.2x22mm 2,2 22,0
D1D.22230 Parafuso Canulado Headless Curto 2.2x23mm 2,2 23,0
D1D.22240 Parafuso Canulado Headless Curto 2.2x24mm 2,2 24,0
D1D.22250 Parafuso Canulado Headless Curto 2.2x25mm 2,2 25,0
www.lastinglife.com.br|55 (11) 2097-7490 |comercial@lastinglife.com.br
Rua Azevedo Soares n°1.040 conj .94,98-Tatuapé- São Paulo- SP-
Brasil
D1D.22260 Parafuso Canulado Headless Curto 2.2x26mm 2,2 26,0
Liga de
Titânio
Ti6Al4V
ELI ·
ASTM
F136
D1D.22270 Parafuso Canulado Headless Curto 2.2x27mm 2,2 27,0
D1D.22280 Parafuso Canulado Headless Curto 2.2x28mm 2,2 28,0
D1D.22290 Parafuso Canulado Headless Curto 2.2x29mm 2,2 29,0
D1D.22300      Parafuso Canulado Headless Curto 2.2x30mm 2,2 30,0
Código Descrição
Diâmetro
(mm)
Comprimento
(mm)
Material
Imagem
gráfica
D1E.22220      Parafuso Canulado Headless Longo 2.2x22mm 2,2 22,0
Liga de
Titânio
Ti6Al4V ELI
· ASTM
F136
D1E.22240 Parafuso Canulado Headless Longo 2.2x24mm 2,2 24,0
D1E.22260 Parafuso Canulado Headless Longo 2.2x26mm 2,2 26,0
D1E.22280 Parafuso Canulado Headless Longo 2.2x28mm 2,2 28,0
D1E.22300      Parafuso Canulado Headless Longo 2.2x30mm 2,2 30,0
D1E.22320 Parafuso Canulado Headless Longo 2.2x32mm 2,2 32,0
D1E.22340    Parafuso Canulado Headless Longo 2.2x34mm 2,2 34,0
D1E.22360 Parafuso Canulado Headless Longo 2.2x36mm 2,2 36,0
D1E.22380 Parafuso Canulado Headless Longo 2.2x38mm 2,2 38,0
D1E.22400 Parafuso Canulado Headless Longo 2.2x40mm 2,2 40,0
www.lastinglife.com.br|55 (11) 2097-7490 |comercial@lastinglife.com.br
Rua Azevedo Soares n°1.040 conj .94,98-Tatuapé- São Paulo- SP-